债权转让通知书

债权转让通知书

债务人梁康华：

本人周财吉系生效的海口市美兰区人民法院(2021)琼0108民初11481
号《民事判决书》确定的债权人，本人周财吉现将该生效判决书项下债
权即债务本金6933112元及其对应违约金、迟延履行债务利息等全部债
权[执行案号(2022)琼0108执10227号]转让给周小惠(居民身份证号4601021
9******332X)。请你即日起向周小惠履行该生效判决书确定的全部债
务，联系电话18889408582(黄律师)。因无法向你直接送达通知，遂特此
登报公告通知你。若梁康华或利害关系人等对上述债权转让内容存有异
议，恳请本通知见报日起7日内与周小惠(含黄律师)联系，逾期我们将申
请人民法院裁定变更申请执行人。特此通知

债权转让人：周财吉

债权受让人：周小惠

刊登日期：2024-3-29

本公告刊登在2024年03月29日

本公告从法治网、法治号下载